PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA MG
Estado de Minas Gerais CNPJ: 18.239.608/0001-39

Pça. Pe. João Lourenço Leite, 53 – Centro – Ilicínea

Tel.: (0xx35) 3854 – 1319        CEP: 37175 -000

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO 79/2024

DISPENSA ELETRÔNICA  120/2024

(Processo administrativo 203/2024)

O município de Ilicínea, por meio do seu agente de contratação, o Sr Romualdo Bleno de Melo, nomeado

pela Portaria 271/2023, torna público a RETIFIACAÇÃO DO AVÍSO DE CONTRATAÇÃO 79/2024, que

versa sobre a dispensa de óleo de soja para utilização na merenda escolar, com as seguintes alterações:

Na página 01 (um), onde se lê:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 16/08/2024 às 09h (horário de Brasília);

Fica alterado para:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 15/08/2024 às 09h (horário de Brasília).

Ainda em tempo também na mesma página 01 (um), onde se lê:

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO;

Fica alterado para:

MODO DE DISPUTA: ABERTO;

Sem mais

Ilicínea/MG  12 de agosto de 2024

ROMUADO BLENO DE MELO.

DIRETOR DE LICITAÇÕES.